de Enfermagem, Técnico de Contabilidade, Auxiliar de Ensino,
Assistente Administrativo, Agente de Saúde, Secretário de
Escola, Auxiliar de Saúde Bucal, Motorista, Operário,
Operador de Máquinas, Doméstica e Merendeira. A
CONTRATADA receberá pela prestação de serviços o valor de
R$ 101.964,00 (cento e um mil, novecentos e sessenta e
quatro reais) para até 800 (oitocentos) candidatos inscritos,
ultrapassando este número, será cobrado o valor unitário de R$
79,23 (setenta e nove reais e vinte e três centavos). Os serviços
deverão ser iniciados de acordo com o cronograma
estabelecido entre as partes.

[...]

município, bem como prestará os seus serviços de
acompanhamento e monitoramento dos Programas do Governo
Federal/MEC, de forma ágil, pautada na segurança técnica. O
valor a ser pago ao CONTRATADO pela totalidade do serviço
a ser entregue perfaz o montante de R$ 9.600,00 (nove mil
seiscentos reais), sendo o valor de R$ 800,00 (oitocentos reais)
mensal. O valor poderá ser reajustado conforme índice de
IPCA. O prazo de vigência da presente ata de registro de
preços é de doze (12) meses, podendo ser prorrogado por igual
período por interesse de ambas as partes.